
 Sparkassencup U 14 und U 16 
 am 2. März 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SK Berchtesgaden e. V. (SKB) 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Köppl...........................  SV Chiemgau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Vorberg.......................  SKB 
 Trainer-Vertreter  S.Ull................................  SV Inngau 

 1. Durchgang 

 T.Aschauer.....................  SV Chiemgau  Kurssetzer 

 SKB  K.Meilinger..................... 

 2. Durchgang 

 T.Angerer.......................  SKB 

 SKB  K.Meilinger..................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Krautkaser 
 Start  1370 m  
 Ziel  1160 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  680 m  

 Vorläufer  S.Lochner.......................  SKB  S.Lochner.......................  SKB 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  28 / 27  28 / 27 

 10382/12/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  leichter Schneefall / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  + 1 / + 2 

 Punktezuschlag Mädchen: 27.45        Punktezuschlag Buben: 25.00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U 14 weiblich 
 15  SCHRITTENLOCHER Lilli  22537  05 

 TSV Marquartstein 
 BSV-CH  21.16  1:23.81  1.  41.82  41.99 

 18  MAEDLER Eva  22722  05 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  40.60  1:25.39  2.  43.05  42.34 

 1  AUMANN Mona  20818  06 
 ASV Oberwoessen 

 BSV-CH  46.75  1:25.89  3.  42.35  43.54 

 5  MOOSECKER Greta  23901  06 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG  63.98  1:27.29  4.  42.76  44.53 

 13  BAUER Hannah  23902  06 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG  77.27  1:28.37  5.  44.02  44.35 

 6  MEILINGER Anna  24328  06 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  77.64  1:28.40  6.  44.35  44.05 

 2  WIEST Sophia  23892  06 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  77.76  1:28.41  7.  43.78  44.63 

 4  MAURER Vivian  20917  06 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  93.63  1:29.70  8.  44.47  45.23 

 12  SCHMID Judith  20808  06 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  101.14  1:30.31  9.  44.32  45.99 

 11  WIMMER Julia  26930  06 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  117.01  1:31.60  10.  44.89  46.71 

 9  KRETZ Laura  24000  06 
 TSV Tengling 

 BSV-CH  124.51  1:32.21  11.  45.46  46.75 
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 Sparkassencup U 14 und U 16 
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 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 3  SCHMIDHUBER Carla  24325  06 

 SC Aising-Pang 
 BSV-IG  135.71  1:33.12  12.  45.47  47.65 

 10  KITTL Johanna  26929  06 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  159.58  1:35.06  13.  47.05  48.01 

 U 16 weiblich 
 24  BACHL-STAUDINGER Leonie  21823  04 

 TV Schierling 
 BSV-BW  0.00  1:22.09  1.  41.24  40.85 

 20  KRETZ Malena  24004  04 
 TSV Tengling 

 BSV-CH  2.83  1:22.32  2.  41.55  40.77 

 33  KUHNDOERFER Kristin  20505  03 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  10.33  1:22.93  3.  42.02  40.91 

 34  HAEUSL Franziska  19508  03 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  15.26  1:23.33  4.  41.76  41.57 

 26  PANTHEL Sophie  23125  03 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  20.79  1:23.78  5.  42.24  41.54 

 28  BARTHOLOMEUS Leonie  23263  03 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  24.98  1:24.12  6.  42.25  41.87 

 30  THIRY Paula  19746  03 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  28.42  1:24.40  7.  42.28  42.12 

 32  GRUBER Anna  21786  03 
 SC Jettenberg 

 BSV-CH  72.22  1:27.96  8.  45.03  42.93 

 21  BARGMANN Emma  21399  04 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  86.49  1:29.12  9.  44.54  44.58 

 31  ALTMANN Larissa  19800  03 
 SV DJK Kolbermoor 

 BSV-IG  121.68  1:31.98  10.  45.95  46.03 

 25  MAIER Leonie  24188  04 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  138.17  1:33.32  11.  46.05  47.27 

 U 14 männlich 
 61  HERRMANN Stefan  23603  05 

 TSV Waging 
 BSV-CH  90.89  1:26.36  1.  43.14  43.22 

 45  SCHMIDT Maximilian  27229  06 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  94.21  1:26.62  2.  43.75  42.87 

 35  FEGG Christoph  24583  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  99.43  1:27.03  3.  43.89  43.14 

 59  STARK Timo  21579  05 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  118.04  1:28.49  4.  44.54  43.95 

 58  REICHERT Tobias  22356  05 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG  122.00  1:28.80  5.  44.99  43.81 

 42  MODEREGGER Michael  24582  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  130.92  1:29.50  6.  44.55  44.95 

 44  HOELLER Niklas  22728  06 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  138.57  1:30.10  7.  45.27  44.83 

 49  WOERGOETTER Felix  24585  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  141.50  1:30.33  8.  45.84  44.49 

 63  KLEINE Luis  25436  05 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  144.30  1:30.55  9.  45.92  44.63 

 54  GNEUSS Konstantin  26273  05 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  155.27  1:31.41  10.  46.23  45.18 
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 Sparkassencup U 14 und U 16 
 am 2. März 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 47  MAURER Julien  20918  06 

 SC Rosenheim 
 BSV-IG  155.27  1:31.41  45.73  45.68 

 57  RENOTH Tim  22340  05 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  177.07  1:33.12  12.  46.99  46.13 

 51  WECHSELBERGER Kilian Rufus  22727  06 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  200.27  1:34.94  13.  47.74  47.20 

 53  HOFMANN Dominic  24693  05 
 TSV Waging 

 BSV-CH  214.29  1:36.04  14.  45.53  50.51 

 40  WOERGOETTER Korbinian  24584  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  219.13  1:36.42  15.  48.30  48.12 

 52  ZAPLETAL Samuel  24698  06 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  225.63  1:36.93  16.  48.83  48.10 

 56  HERRMANN Thomas  23604  05 
 TSV Waging 

 BSV-CH  230.35  1:37.30  17.  47.78  49.52 

 48  BOBENHAUSEN Valentin  23948  06 
 WSV Patersdorf 

 BSV-BW  239.40  1:38.01  18.  49.05  48.96 

 50  HOEHENSTEIGER Lukas  22729  06 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG  248.33  1:38.71  19.  48.89  49.82 

 46  HOLZMAIER Martin  24102  06 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  253.30  1:39.10  20.  50.20  48.90 

 U 16 männlich 
 72  BOLZ Simon  20420  03 

 WSV Bischofswiesen TG BGD 
 BSV-CH  0.00  1:19.23  1.  40.03  39.20 

 66  WICKERT Paul  19795  03 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  14.15  1:20.34  2.  39.87  40.47 

 69  SCHWARZ Andreas  22487  03 
 SC Winzer 

 BSV-BW  35.18  1:21.99  3.  41.11  40.88 

 67  GARKE Lukas  20942  03 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  55.33  1:23.57  4.  42.65  40.92 

 71  SCHMID Lorenz  18818  03 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  66.29  1:24.43  5.  43.05  41.38 

 65  FEIGE Elias  21835  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  143.54  1:30.49  6.  46.16  44.33 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 14  AICHER Marlena  24587  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH 

 16  THIRY Viola  22726  05 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG 

 17  HAUG Emma  22493  05 
 SG Hausham 

 BSV-OL 

 22  BOENSCH Blia  21824  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH 

 29  MAIER Aimee  24187  04 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG 

 36  AICHER Max  24586  06 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH 

 37  KRECKL Florian  23903  06 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG 
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 60  ROTTENAICHER Nico  22723  05 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG 

 62  FUHR Marvin  22524  05 
 TSV Oberhaching 

 BSV-MU 

 64  SCHMID Johannes  18821  03 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG 

 73  WEBER Simon  21405  04 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 7  REICHL Lina  23900  06 
 TUS Raubling 

 BSV-IG 

 23  PFISTER Enya  20651  03 
 TSV Ebersbach 

 LSS 

 27  HESS Emily  21339  04 
 TSV Brannenburg 

 BSV-IG 

 41  WEINDL Ludwig  24797  06 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 55  FUCHS Ferris  22581  05 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 38  THURMAIER Simon  20768  06 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 8  LACKERBAUER Johanna  26274  06 
 SC Traunstein 

 BSV-CH 

 19  SCHULLER Vanessa  22724  05 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG 

 39  KALTENHAEUSER Maximilian (Ma  24696  06 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH 

 43  STUART Samuel  21659  06 
 SC Aibling 

 BSV-IG 

 68  RAUBINGER Quirin  24171  04 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH 

 70  FUSS Stefan  22505  04 
 TSV Regen 

 BSV-BW 

 Schiedsrichter 

 K. Köppl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        73 
 Gewertete Teilnehmer:        50 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21823  BACHL-STAUDINGER Leonie  1:22.09  28.66  28.66  0.00 
 2.  24004  KRETZ Malena  1:22.32  44.16 
 3.  20505  KUHNDOERFER Kristin  1:22.93  41.93  41.93  10.33 
 4.  19508  HAEUSL Franziska  1:23.33  28.82  28.82  15.26 
 5.  23125  PANTHEL Sophie  1:23.78  41.72  41.72  20.79 
 1.  22537  SCHRITTENLOCHER Lilli  1:23.81  54.90 
 6.  23263  BARTHOLOMEUS Leonie  1:24.12  32.44  32.44  24.98 
 7.  19746  THIRY Paula  1:24.40  44.12 
 2.  22722  MAEDLER Eva  1:25.39  90.41 
 3.  20818  AUMANN Mona  1:25.89  91.39 

 >A<  >C< 
 173.57  71.36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21823  BACHL-STAUDINGER Leonie  1:22.09  28.66  1. 
 2.  19508  HAEUSL Franziska  1:23.33  28.82  4. 
 3.  23263  BARTHOLOMEUS Leonie  1:24.12  32.44  6. 
 4.  20651  PFISTER Enya  40.65  NIZ1 
 5.  23125  PANTHEL Sophie  1:23.78  41.72  5. 

 >B< 
 172.29 

 Berechneter Zuschlag:  173.57  (  +  172.29  -  71.36  )  :  10  =  27.450 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  27.45   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  27.45   

 Schiedsrichter:   K. Köppl    
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20420  BOLZ Simon  1:19.23  3.00  3.00  0.00 
 2.  19795  WICKERT Paul  1:20.34  21.50  21.50  14.15 
 3.  22487  SCHWARZ Andreas  1:21.99  27.47  27.47  35.18 
 4.  20942  GARKE Lukas  1:23.57  39.38  39.38  55.33 
 5.  18818  SCHMID Lorenz  1:24.43  59.31  59.31  66.29 
 1.  23603  HERRMANN Stefan  1:26.36  117.54 
 2.  27229  SCHMIDT Maximilian  1:26.62  99.71 
 3.  24583  FEGG Christoph  1:27.03  139.48 
 4.  21579  STARK Timo  1:28.49  84.83 
 5.  22356  REICHERT Tobias  1:28.80  78.36 

 >A<  >C< 
 150.66  170.95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20420  BOLZ Simon  1:19.23  3.00  1. 
 2.  19795  WICKERT Paul  1:20.34  21.50  2. 
 3.  22487  SCHWARZ Andreas  1:21.99  27.47  3. 
 4.  20942  GARKE Lukas  1:23.57  39.38  4. 
 5.  18818  SCHMID Lorenz  1:24.43  59.31  5. 

 >B< 
 150.66 

 Berechneter Zuschlag:  150.66  (  +  150.66  -  170.95  )  :  10  =  13.037 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13.04   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25.00   

 Schiedsrichter:   K. Köppl    


